П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

03.12.2024                г .  Ставрополь                      №  2763

О поощрении Благодарственным
письмом администрации
города Ставрополя

За заслуги в развитии промышленности города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города
Ставрополя работников Публичного акционерного общества Ставропольского
радиозавода «Сигнал»:
Гордиенко Виктора
Никитовича - слесаря ремонтника 6 разряда ремонтно-

механического цеха № 22

Рослякову Елену
Владимировну - монтажника радиоэлектронной аппаратуры и

приборов 5 разряда монтажного участка цеха
радиоэлектронных устройств № 17

Светличную Светлану
Ивановну - специалиста по сопровождению этапов

производства бюро сопровождения этапов
производства отдела электронной структуры
изделия № 19

Сергееву Любовь
Александровну - начальника бюро инвестиций отдела

перспективного развития № 20
Хализева Евгения
Владимировича - регулировщика радиоэлектронной аппаратуры

и приборов 4 разряда участка регулировки цеха
радиоэлектронных устройств № 17.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-
ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко